关于召开重庆房地产职业学院

科研团队申报评审会的通知

校属各系（部）：

为了深入挖掘和整合学校的研究力量，形成科研特色与优势，进

一步提升我校整体科研水平，为升本工作打好基础，根据《重庆房地

产职业学院关于印发科研团队建设与管理办法的通知（重房院科

〔2016〕2号）》文件精神，做好科研团队建设工作，决定召开“重

庆房地产职业学院科研团队申报评审会”现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2016 年 12 月 21 日 14：00-17：30

二、会议地点

综合楼六楼会议室

三、参会人员

学术委员会全体成员、各科研团队负责人

四、会议议程（主持人 洪 全）

1.朱新才校长讲话

2.各科研团队按顺序（顺序表附后）作团队 10分钟以内申报陈述

3.学术委员会评审为申报团队无记名打分

4.中场休息并统计分数

5.宣布分数

6.朱新才校长作总结讲话

五、评审委员名单：

朱新才、陈新业、洪全、何培斌、范幸义、伍国福、巫英士、周

正辉、毛才局、陈卫、李益、曾山。

六、评分规则：

每个项目打分分值在 70-95 范围内，由科研处收集评分表统计计

算评分值，按照去掉一个最高分，去掉一个最低分，得出的平均分为

团队申报的最后得分，并按此分数进行排序。

科研处

2016 年 12 月 20 日

附：科研团队申报陈述顺序表：

序号 名称 单位 负责人

1 装配式建筑科研团队 房地产建设工程系 张亮亮

2 虚拟现实（VR）科研团队 房地产营销系 刘贞

3 BIM 技术科研团队 房地产研发设计系 刘金为

4 智能制造装备科研团队 房地产设备系 伍国福

5 互联网+现代服务业科研团队 房地产营销系 周正辉

6 绿色智慧城市环境管理及能

源利用科研团队

房地产设备系
文娟

7 山地城市建设工程质量管理

与成本控制科研团队

房地产成本控制系
巫英士

8 西南山地特色小镇科研团队 房地产环境艺术系 周俊华

9 金融系职教改革创新团队 房地产金融系 陈适宜

10 智慧物业研究创新团队 房地产管理系 叶昌建